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Selfossi 12.05.1997.

Sjávarúívegsnefnd Alþingis,
Steingrímur Sigfússon, formaður,
Nefndasvið Alþingis,
Þórshamri, v/Templarasund,
150 Rvk.

Fax: 563 0610.

Á fundi stjórnar Samtaka sunnlenskra sveitarfélaga, 7. maí sl., var tekið fyrir erindi ffá 
sjávarútvegsnefnd Alþings, dags. 8. apríl sl., þar sem óskað var umsagnar um frumvarp 
til laga um veiðar í fiskveiðilandhelgi Islands, 493. mál.

Stjórnin samþykkti að taka undir þau sjónarmið sem fram komu í meðfylgjandi 
samþykkt hreppsnefndar Ölfushrepps, dags. 3. mars sl.

Virðingarfyllst,



k

Sjávarútvegsnefnd Alþingis

Hreppsnefnd Ölfushrepps lítur framkomin frumvarpsdrög um veiðar í 
fiskveiðiíandhelgi ísiands mjög alvariegum augum og telur að ef frumvarpið verði 
að lögum munu dragnótaveiðar frá Þorlákshöfn svo gott sem ieggjast af. Sem 
mun þýða atvinnumissir 300 tii 400 starfsmanna í fiskvinnsiu og um 100 sjómanna, 
komi ekki eitth vað annað til.

Það er forkastaniegtað ásama tíma og stjórnvöid í sjávarútvegi hvefjatil 
nýtingar á ónýttum fisktegundum skuli vera stefnt 
sem heíur þróast í 10 tií 12 áf ög náð góðum árangri á eriendum mörkuðum, 
skapað mikla atvinnu og nýtt fyrst og fremst tii þess fiskistofna sem hafa ekki verið 
nýttir áður. Það brautryðjandastarf sem útgerðarmenn dragnótarbáta hafa unnið, 
með nýtingu á áður ónýttum fiskistofnum samanber Stórkjöftu, Langiuru, Skráp og 
Sandkoia (sjá meðfyigjandi íínurit) hefur einhverra hluta vegna ekki notið skilnings 
ráðamanna, þrátt fyrir yfirlýsingu um annað. Um er að ræða tug þúsunda tonna af 
flatfiski sem ekki v.ar nýttur að neinu ieiti fyrir 1986 svo og öfiug atvinnugrein í 
sjávarútvegi sem hefur skapað ómælid atvinnutækifæri og gjaideyri fyrir 
þjóðarbúið.

Ekki verður annað séð en að framkomnar tiílögur byggi á þekkingarleysi á því 
þróunarstarfi sem unnið hefur verið í nýtingu á flatfiski og stjórnvöid hafa kvatt tii.

Hreppsnefnd Öifushrepps treystir því að mái þessí verði skoðuð að raunsægi 
og þekkingu, en ekki verði flanað að ákvörðunum, sem eiga eftir að hafa 
ófyrirsjáanlegar afieiðingar. ,

Guðmundur Hermannsson 
sveitarstjóri Öifushrepps

Afrit:
Þingmenn Suðuriands 
Félag dragnótaveiðimanna '


